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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322054U

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit VERDE VISTA CONSTRUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Autostrada Durrës-Tiranë, KM 21, Marikaj, 
Zona Kadastrale 2596, Numri i Pasurisë 84/55, Volumi 16, 
Faqe 41. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 4.1 Shoqëria ka për objekt te saj kryerjen e të gjitha 

aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi te kufizuar mund 
te ushtrojë në bazë të legjislacionit  shqiptar, brënda ose 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar 
kryesisht në: a) Ne fushen e ndertimit, punime 
ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, 
kolaudim,etj. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet. 
Perforcime themeli e punime nentokesore.  tyre,asfaltim dhe 
veshje me asfaltim.Tregtimi me shumice e pakice, import-
eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e pajisje te 
ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe 
elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, elektrike, 
materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.  4.2 Për 
përmbushjen e objektit të saj Shoqëria: a) Mund të marrë 
pjesë dhe te jete e interesuar ne shoqeri dhe sipermarrje, 
shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njëjta, te 
ngjashme apo te lidhura me aktiviteti n e saj ose te 
subjekteve pjesemarrese; b) Mund të lidhë kontrata 



2

shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo 
marrëveshje të tjera me investitorë, bashkë investitorë, 
pronarë trualli apo objektesh, operatorë dhe administrues te 
strukturave turistike; c) Mund te kryejë te gjithë 
veprimet e nevojshme ose të dobishme ose qe kanë të bëjnë, 
përfshirë por pa u kufizuar në ofrimin e garancive reale 
dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, 
veprime me pasuri të luajtshme, te paluajtshme, tregtare dhe 
cdo veprim  tjetër që ka të bëjë me objektin e saj ose që 
mundëson një përdorim më të mirë të strukturave dhe/ose    
burimeve nëpërmjet shoqërive ose sipërmarrjeve në të cilat, 
direkt apo indirekt, Shoqëria ka pjesëmarrje apo kontrollin e 
tyre. 4.3 Shoqëria mund te veprojë ne Shqipëri dhe 
jashtë saj dhe te kryejë do aktivitet tjetër te lidhur, ndihmës 
me qëllim te përmbushe ose te jetë i dobishëm për 
permbushjen e objektit te saj. 
Edmond Veleshnja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2024                Deri: 18/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DukagjinHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndiDobrushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EdmondVeleshnja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



3

zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edmond.veleshnja@gmail.com  
Telefon: +355682044040  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243738-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD83D69-8947-469A-AE30-C9D66B1F977B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A57CEA-2C6F-48EA-B9BB-F73853305A23

